
от 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
Q9.Q6,<lM6 £515 

О признании утратившим силу 
постановления администрации города 
Тулы от 29.01.2016 №252 

В целях развития транспортной системы в муниципальном 
образовании город Тула, на основании статьи 13 Федерального закона от 
08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной 
деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 
06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», решения Тульской городской 
Думы от 26.03.2014 № 73/1682 «О полномочиях органов местного 
самоуправления муниципального образования город Тула в области 
использования автомобильных дорог и осуществления дорожной 
деятельности», Устава муниципального образования город Тула 
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации города 
Тулы от 29.01.2016 № 252 «О платных городских парковках закрытого типа 
муниципального образования город Тула». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети 
Интернет и разместить на официальном сайте администрации города Тулы. 

3. Постановление вступает в силу с^^^ещтисанйя. 
/ 

Глава администрации 
города Тулы Е.В. Авилов 

0 0 3 4 2 7  

http://www.npacity.tula.ru


-\v 

• $  

\"а • А /  
i \ A .  . y;/j 


